
PORTARIA PGJ/PI Nº 2937/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições  legais,  e  considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
52/2017, oriundo do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude – CAODIJ, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS
os servidores JOSÉ CLAUDEIR BATISTA ALCÂNTARA e MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA
para se deslocarem à cidade de Oeiras-PI, no período de 08 a 10 de novembro de 2017, a fim de
ministrarem capacitação aos conselheiros tutelares da região de Oeiras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


